



Urząd Morski w Szczecinie
ul. Plac Stefana Batorego 4, 71-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail:mgiergiel@ums.gov.pl

Znak: PO-II.260.13.20

Szczecin, dnia 16.06.2020 r.

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Wymiana systemu odbojowego na nabrzeżu postojowym BON Szczecin” PO-II.260.13.20.

WYJAŚNIENIA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
(dalej jako „SIWZ”)

W dniu 15 i 16 czerwca 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz na podstawie rozdziału IX ust. 1 SIWZ, Zamawiający - Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie udziela niniejszym następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej do dnia 3 lipiec 2020 r. Występujemy z tą prośbą w związku z krótkim okresem czasu na składanie ofert jak również ze względu na specjalne warunki związane z pandemią covid19.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wytłumaczenie zapisu w przedmiarze, plik „siwz_04062020_z8_2” (załączony), jak niżej:

14 d.4	KNR 2-14 0906-02	Montaż pojedynczych belek i ram odbojowych o przekroju powyżej 400 cm ² na ścianach betonowych- belka pozioma 30x30 cm wraz z profilem z ceownika	m		
		172	m	172,000	
				RAZEM	172,000
15 d.4	KNR 2-14 0906-02	Montaż pojedynczych belek i ram odbojowych o przekroju powyżej 400 cm ² na ścianach betonowych- belki pionowe 30x30 cm wraz z profilem z ceownika	m		
		112 * 0,8	m	89,600	
				RAZEM	89,600

Czy zapis ten oznacza, że belka odbojowa o wymiarach zewnętrznych 20,1 x 20,1 cm również spełnia wymogi eksploatacyjne ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Belka o wymiarach zewnętrznych 20,1 x 20,1 cm nie spełnia wymogów eksploatacyjnych.

Wojciech Zdanowicz
Dyrektor
Urzędu Morskiego w Szczecinie
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/)

Odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 nie powodują zmiany treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu.